
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

АЛАБУГА 
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ИҖТИМАГЫЙ  СОВЕТЫ  

 

423603, Алабуга шәҺәре, Нефтьчеләр пр. 30 
тел. 3-11-76, факс.3-82-52  

 

 
 

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН 
 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ  СОВЕТ 
ЕЛАБУЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

423603  г.Елабуга, пр.Нефтяников, 30 
тел. 3-11-76, факс.3-82-52 

     

          К А Р А Р                                                                   Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                          

  № 6.2.                                                                             “18”  декабря   2015 г. 

 

Об утверждении Плана  

проведения опросов общественного мнения на территории  

Елабужского муниципального района 

на 2016 год  
 

 

      Заслушав и обсудив предложения о проведении опросов общественного 

мнения на территории Елабужского муниципального района в 2016 году, 

Общественный совет при Главе Елабужского муниципального района     

 

РЕШИЛ: 

      

   1. Утвердить План проведения опросов общественного мнения на 

территории Елабужского муниципального района на 2016 год. 

    

 

   

 

 

 

Председатель                                                                  А.М. Закиров 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению № 6.2. 

от 18.12.2015 г.  

 
 

ПЛАН 

проведения опросов общественного мнения на территории 

 Елабужского муниципального района, 

на 2017 год 

 

№ 

пп 

Тема опроса Время проведения 

1 «Оценка услуг в сфере физкультуры, 

спорта и молодежной политики» 

май 2016 г. 

2 "Социально-экономическое 

самочувствие сельских жителей 

Елабужского муниципального района" 

июнь 2016 г. 

3 Межнациональные, 

межконфессиональные отношения и 

удовлетворенность населения 

реализацией этнокультурных 

потребностей  

август 2016 г. 

4 «Общественное мнение о 

межконфессиональных и 

межнациональных отношениях» 

сентябрь 2016 г. 

5 «Отношение населения к деятельности 

силовых структур и органов местного 

самоуправления  в области борьбы с 

терроризмом» 

ноябрь 2016 г. 

6 «Проблема коррупции и 

предпринимательская среда» 

декабрь 2016 г. 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                            А.М. Закиров 
 


